

UCHWAŁA NRX/69/2007.....

RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia¹⁵ listopada 2007r.

**w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania inwestycyjnego
pn. „budowa oczyszczalni ścieków w m.Porażyn Dworzec, gmina Opalenica”.**

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.e ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327; Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w kwocie 217.500 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „budowa oczyszczalni ścieków w m.Porażyn Dworzec, gmina Opalenica”, ujętego w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym, po zmianach skutkujących dokonaniem wydatków w 2008 roku.

2. Całkowity koszt zadania określonego w ust.1 wynosi 217.500 zł, przy czym kwota 4.002 zł zostanie zabezpieczona na zadanie w budżecie Gminy na rok 2007r., a kwota 213.498 zł zostanie zabezpieczona w budżecie na rok 2008.

3. Zadanie określone w ust.1 zostanie sfinansowane z dochodów własnych gminy w kwocie 67.500 zł oraz z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 150.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Opalenica, dnia 15 listopada 2007r.
Krystyna Jankowska

UZASADNIENIE
do uchwały Nr X/69/2007
Rady Miejskiej w Opalenicy
z dnia ...15... listopada 2007r.

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit.e ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej w Opalenicy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie w budżecie przez Radę Miejską.

Na realizację powyższego zadania zabezpieczona zostanie w budżecie Gminy na rok 2007 rok kwota 4.002 zł. Ponieważ całkowity koszt zadania szacuje się na kwotę 217.500 zł, konieczne jest podjęcie przez Radę Miejską uchwały zabezpieczającej w budżecie na rok 2008 kwoty 213.498 zł.

BURMISTRZ

Ryszard Napierała